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Gazetemizde
yayınlamak istediğiniz 

çalışmalarınızı aşağıdaki 
elektronik posta adresine 

gönderebilirsiniz

sblanalizgazetesi@gmail.com

 Mana bulurken gözlerinde mavi
Güneş kıskanırken altın saçının telini
Çiçekler dört gözle beklerken bir cilveni
Bülbüller imrenirken her namene
Sustun mu sen ey güzeller güzeli?

            Ceylanlar güzelliğine gıpta ederken
            Güller kokuna hasret iken
            Geceler ay ışığına muhtaç iken
            Yavruların sana doyamamış iken
            Kara Toprağa mı yatırdılar seni,
            ey canımın canı?

Bahar bekler görmek için yüzünü
Yaz kahrolur gidişini görmeye
Kış korkar sensizliğe gelmeye
Güz acır göğsünde açan çiçekleri soldurmayı
Mevsimler bile inlerken senin içim
Toprak mı oldun sen ey kadın?

           Adını duyan gülümserken
           Fotoğraflar bile sana tebessüm ederken
           Kuşlar sana gülüşürken
           Söğütler önünde eğilirken
           Ağlattın mı sen bizi ey neşe-i daimim?

Masmavi elbiselerin
Şarabın rengini kazandığı entarilerin
Zümrütlerin özendiği yazmaların
Meşhur kürkün varken
Kefene mi sardılar seni ,
ey tavrına hayran olduğum güzel?
                                           Canboray SOYKAN (9/B)

Bu öyle bir kelime ki onu 
telâffuz ettiğinde 
kendisi yok olur.

Yandaki sorunun doğru 
cevabını gazetemizin e-mail 

adresine yollayan ilk 5 
 öğrencimize sürpriz

Nedir bu kelime ? ödülümüz olacak.

HAFTANIN SORUSU

SEVGİLİ ÖĞRENCİLER !

 OKULUMUZUN BİRİNCİLERİ BELLİ OLDU
015- 2016 eğitim öğretim yılının birinci Dönem boyunca büyük bir özveriyle derslerine 2döneminde bütün öğrencilerin not çalışan beş öğrencimiz örnek en yüksek not 

ortalamaları değerlendirildi. Değerlendirme ortalamasını yakaladı. Kendilerini tebrik ediyor, 
sonucunda sınıfların dönem birincileri belli oldu. başarılarının devamını diliyoruz.

ibrahim KARAASLAN

(12. Sınıflar 1.si)Talha TOPAN

(11. Sınıflar 1.si)
Emrullah DUŞ

(10. Sınıflar 1.si)Gülnaz DEMİRBAŞ

(9. Sınıflar 1.si)Ali Fuat KARAASLAN

(Hazırlık Sınıfları 1.si)

şinde rastladığın bir    Sıra ile her konuyu İgüçlüğü ilk önce iyice ve eksiksizce 
parçala. Her parçayı anlayıp öğrenmeden 
birer birer ve sıra ile öbür konuya geçme. 
yenmeğe çalış. Bunun Bölüm ve konular 
için de mesela bir dersi, üzerinde bir kör gibi 
bir kitabı en basit yürü. Yani attığın adımı 
elemanlarına, kısım, iyice basmadan 
bölüm ve konular ayır. öbürünü atma.

Ali Fuat Başgil diyor ki :

ANNEANNEME

Dünyanın En Kısa Fıkrası
İki kadın bir gün sessizce 

oturuyorlarmış.
(Necip Fazıl Kısakürek)

    Okulumuz Ali Fuat Başgil Sosyal beyaz bayrak sertifikasıyla 
Bilimler Lisesi şehrimizin ilk, ödüllendirilmiştir. Öğrencilerimiz 
ülkemizin yedinci sırada açılan ders saatleri dışında, ebru, 
sosyal bilimler lisesidir ve her sene keman, şan, gitar, drama, 
Türkçe-matematik bölümünden fotsal, badminton, masa tenisi, 
ü l k e  b a ş a r ı s ı  e l d e  e t m i ş  fitnes  dallarında kurslar alır. 
öğrencileriyle haber sitelerinin   Okulumuz Ali Fuat Başgil Sosyal 
manşetlerinden inmiyor. Sosyal Bilimler Lisesi, yabancı dil 
bilimler liselerinden biri olmakla öğrenimine de büyük önem 
beraber ülkemizin en iyi sosyal verir, düşüncemiz bir lisan bir 
bilimler liselerinden biri olmak bizi insan felsefesidir. Sosyal bilimler 
gururlandırıyor. için hayatî önemi olan İngilizce 
       Mezun ettiğimiz 179 dili ileri seviyede, seçmeli olarak 
öğrencimizden 54'ü hukuk da Fransızca ve Arapça dersleri Alanında kalite ve markanın okuluyuz. fakültesine yerleşti, bu da orta seviyede verilir.Mezunlarımızın çoğu sürekli ismini yalnızca hukuk fakülteleri için %35'lik    Okulumuzun başka bir ayrıcalığı da duyduğumuz üniversitelerde. bir başarıya tekabül ediyor.  Kocaeli'de geçmişimizle olan bağımızı devam Öğrencilerimizin 9'u Marmara, 9'u bu başarıyı elde eden nadir okullardan ettirmek ve eski eserlerin dilini Ankara, 11'i İstanbul, 4'ü Boğaziçi, 1'i biriyiz. anlamak için zorunlu Osmanlı Türkçesi ODTÜ, 1'i Yıldız Teknik, 5'i Galatasaray     Diğer branşları inceleyelim; dersinin verilmesidir. üniversitelerinde okuyor. 2012'den 2015'e mezun ettiğimiz 179     Sosyal bilimler dallarının tamamını        Okulumuzda ülkemizin her öğrencimizden 19'u psikoloji, 28'i gerektiği gibi anlayabilmek maksadıyla yerinden öğrenci vardır, siyasi bilimler, 15'i iktisat, 8'i işletme, sosyoloji,psikoloji, felsefe, uluslararası öğrencilerimizin %95'i okulumuz 10'u sosyal hizmet, 16'sı kamu ilişkiler, yönetim bilimleri, sosyal pansiyonunda kalmaktadırlar.         yönetimi, 2'si halkla ilişkiler, 15'i bilimler çalışmaları, proje hazırlama, Okulumuz pansiyonu,  2014-2015 uluslararası ilişkiler, 9'u öğretmenlik, diksiyon ve hitabet dersleri öğretilir. eğitim öğretim döneminde okulumuz 3'ü de diğer alanlarda okuyor. 
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                      Yayın Kurulu

iŞTE İFTİHAR TABLOMUZ!iŞTE İFTİHAR TABLOMUZ!
016 LYS’ de öğrencilerimiz göreceksiniz. Sınava giren 58 2kendilerini gösterdiler, önemli öğrenciden 55'i bir üniversiteyi 

üniversitelerde önemli bölümleri kazandı, 3 öğrencimiz de tercih 
kazandılar. Bu başarıları bizi çok yapmadı.
sevindirdi. Okulumuza yakışan da Öğrencilerimizi tebrik ediyor 
buydu. üniversite hayatlarında başarılar 
   Aşağıda hangi öğrencimizin diliyoruz. 
hangi bölümü kazandığını 

Nihal TEMÜGE                 Boğaziçi Üniversitesi  / İktisadi Ve İdari Bilimler  F./İktisat (İng)
Hatice ÇAĞIL                   Boğaziçi Üniv. /Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık(Ing)
Emre Kağan SEVİNÇ       Galatasaray Üniversitesi/İktisat
Muhammed S. KELEŞ     Galatasaray Üniversitesi/Siyaset Bilimi
Sebile BABAÇ                   İstanbul Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Resul ULUDAĞ                 Gazi Üniversitesi /Hukuk Fakültesi
Zehra Nur KURTOĞLU     İstanbul Şehir Üniversitesi/ Psikoloji (İngilizce) 
M. Ensar SÖNMEZ          Gazi Üniversitesi / Türk Dili Ve Edebiyatı Öğretmenliği
Büşra EDİŞ                       Hacettepe Üniversitesi /Psikoloji
Tolgahan TAŞKIN             Marmara Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Alperen ELÇİ                     Yeditepe Üniv./Reklam Tasarımı ve İletişimi(İngilizce)
Şeyma Nur ONAY            Gazi Üniversitesi /Hukuk Fakültesi
Yunus Emre ÇAYIR           İstanbul Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
A. Burak COŞKUN            Kocaeli Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Bekir YÜCELYURT             Kocaeli Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Beyzanur KARAMAN       Bilkent Üniversitesi /Hukuk Fakültesi
Sümeyye SEVİMLİ           Sakarya Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Oğuz TOSUN                    Sakarya Üniversitesi/Hukuk Fakültesi 
Ecem GIRGIRLAR             Marmara Üniv. / Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık
Handan Burçak SAN        Sakarya Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
İlknur GENİŞ                     Yalova Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Kerem KARAGÖZ             Yıldız Teknik Üniv. / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Taha BAŞGAN                   Yalova Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Oğuzhan ERYİĞİT             Gazi Üniversitesi /Tarih Öğretmenliği 
Mehmet F. ALBAYRAK     Atatürk Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Gözde BÜYÜK                   Okan Üniversitesi / Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık
Emre GÜMÜŞ                   Sakarya Üniv./ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
M.Bedirhan DEDE           Sakarya Üniversitesi/Sosyal Hizmet
Zahide R. Uğuz                 İstanbul Üniversitesi/Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi
Nubar TIRIL                      Yalova Üniversitesi/Sosyal Hizmet  
Yusuf ENSAR                     Yaman İst. Üniv./Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Zeynep HORASANLI        Gazi Üniversitesi /Uluslararası İlişkiler (İngilizce)
M. Burak BALKIS              İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi/Hukuk Fakültesi
Abdulbaki YAZLA             Marmara Üniv. Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler
Gamze GENÇ                    İstanbul Ünivitesi /İşletme (İngilizce)
Furkan BULUT                  Piri Reis Üniv./Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret (İng.) 
Kaan DEMİRTÜRK           Kadir Has Üniversitesi /Hukuk Fakültesi 
Berfu ALTAY                      Yeditepe Üniversitesi /Hukuk Fakültesi 
Şeymanur YILMAZ          Erciyes Üniversitesi /Kore Dili Ve Edebiyatı 
Yunus SARICA                  Kocaeli Üniversitesi / Halkla İlişkiler Ve Tanıtım
Ö.Faruk ÖZKAN               Kocaeli Üniversitesi/ Uluslararası İlişkiler
Zeynep SAYAN                 İstanbul Üniversitesi/İktisat
Barış DEMİRYOL              Akdeniz Üniversitesi /Sinema Ve Televizyon
Ahmet Ogün RAKAN      İstanbul Aydın Üniv./Uluslararası Ticaret (İngilizce)
Ayşegül GÖKALP             İstanbul Üniversitesi/ Ulaştırma Ve Lojistik
Furkan Baha ŞİMBİL       Sakarya Üniversitesi/Halkla İlişkiler Ve Reklamcılık
Hilal KARADAĞ                Kocaeli Üniversitesi/Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi
Zeynep S. YILMAZ           Bülent Ecevit Üniversitesi /Sınıf Öğretmenliği
Enes UZUN                       Kocaeli Üniversitesi/Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi 
Ertuğrul AYDIN                Kocaeli Üniversitesi/Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi 
Onur Deniz SOYSAL        ODTÜ /Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 
Oğuzhan İPŞİROĞLU      Ege Üniversitesi/İşletme 
Yunus Emre YILDIRIM    İstanbul Üniversitesi/İşletme 
Oğuzhan TOPU               On sekiz Mart Üniversitesi/Okul Öncesi Öğretmenliği
O.Fethullah TARIM        Uludağ Üniversitesi / İlahiyat Fakültesi.

Milli sporcumuz ülkemizi yurt dışında temsil etti!

4 DİLDE KARİKATÜR

TOPRAK YOL

TAVŞANLARIMIZ DOKUZ DOĞURDU

   -Giriniz!  - Bakın efendim. Bu okul, kazanıl-ması zor bir 
    Kapı yavaşça açıldı. İçeriye iki adam girdi. okuldur, eğer burs kazandıysa kesinlikle bu fırsatı
Üzerlerinde sadece kazak vardı ve eski olduğu kaçırmaması gerekli. Bu okul kendini geliştirmesi 
belliydi. için büyük bir basamak. Ben, bir eğitimci  olarak
Böyle  özel bir okulda garip bir  izlenim kızınız Kübra'nın okuluna devam etmesini 
bırakıyorlardı. isterim, böylesine zeki bir kızın önü 
      Uzun boylu olanı omuzları düşük bir şekilde kesilmemelidir.
yürüdü. Diğer adam hala kapının ağzında     Müdür Bey'in oldukça mantıklı konuşması 
bekliyordu. sonucunda Hamza Bey'in düşüncelerinde bir 
  - Buyurun hoca efendi. Bizi çağırmışsınız değişiklik
    Ahmet Bey adamları fark ettirmeden yoktu. Tabi ki Kübra'yı okula vermeyecekti. Yol 
inceledi.Kazaklarının altında kumaş pantolonları, parası, yemek parası, forma ve kırtasiye parası
ayaklarında,  lacivert lastik vardı elleri derken işin içinden çıkılamayacak bir hale 
kapkaraydı, işten çıkıp geliyordu. Kübra'nın başarılı bir öğrenci 
geldikleri belliydi. Ahmet Bey içinden bir acıma olduğunun farkındaydı babası;  ama elinden 
duygusunun geçmesine engel olamadı. Yavaşça gelen bir şey yoktu.
dün aldığı ayakkabılara baktı ve kendinden     - Bunu söylemek için mi çağırdınız beni, hoca 
utandı. Neyse ki ayakkabıları masadan efendi?
görünmüyordu.    - Evet, kızınızın bizim okulumuzda okumasını 
  Gelenlerin Kübra Sarıboğan'ın velileri olduğunu istiyoruz.
anlamıştı.    - Olmaz. Olmaz hocam. Karım hamile çok 
 - Estağfurullah, efendim. yakına doğum yapacak. Evde iş yapacak insan 
Müdür bey mahcup olmuştu. lazım. Köyde su yok efendi. Çamaşırları 
 - Lütfen oturun. Ne içersiniz? bulaşıkları yıkayabilmek için bile köyün dışındaki 
İki adam da oturdu. kanala yürümek lazım, eşim gidemiyor. Bu 
 - Bir şey içmeyiz, hoca efendi, sağ olun. yüzden Güllü gidiyor onun yerine. Okula 
Yaşlı adam ve Ahmet Bey'e beklentiyle baktı. gidemez. 
Ahmet Bey kantine üç çay söyledi  ve     Ahmet Bey, karşısındaki adamlara iyice baktı. 
karşısındaki mahcup adamlara döndü. Bu basit mazereti görmezden gelemezdi; ama
    -Hamza Sarıboğan? yapacak bir şeyi de yoktu. Babası izin vermediyse 
   Yaşlı adam kafasını salladı ve başıyla yanındaki elinden gelen hiçbir şey yoktu. O, görevini 
genci işaret etti. yapmıştı.
   - Bu da oğlum İbrahim'dir.   - Bakın, Hamza Bey...
    - Anladığım kadarıyla, kızınız Kübra   - Boşuna yorulmayın hoca efendi, biz 
okulumuzdan tam burs kazanmış. söyleyeceğimizi söyledik, size hayırlı günler.
   Müdür bey iki elinin parmaklarını birbirine      Eliyle oğluna kalkması için işaret etti. Ahmet 
geçirdi ve masasının üstüne koydu. Bey'in sözünü kesti ve kalktı tek kelime daha 
   - Doğrudur, hocam. etmeden odadan çıktı. Kübra'nın ailesi dışarı
Ahmet Bey'in onları neden çağırdığını çıktıktan sonra içeri çaycı girdi.
anlamıştı.Hemen konuşmayı bitirip evine             Devam Edecek ...
dönmeyi istedi, geri dönüş yolu zaten uzundu 
ayrıca gidiş geliş parası üç günlük ekmek 
parasına eşitti.

                                     Havva Görkem Çakar (9/B)  
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